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Pressmeddelande 
6 december, 2004 
 
 

Song Networks blir TDC Song 
 
Som ett viktigt steg i processen att integrera Song och TDC är det nya namnet för 
Song Networks bestämt. Det blir TDC Song.  
 
I november 2004 förvärvade TDC, Danmarks ledande telekommunikationsföretag, Song 
Networks med målet att bli den ledande leverantören av IP-baserade kommunikations-
lösningar till företag i Norden. 
 
- Namnbytet är ett naturligt steg i integrationsprocessen och förstärker Songs varumärke 
med tyngden från TDC. Genom att behålla Song i namnet drar vi nytta av kännedomen om 
Song i Sverige, Finland och Norge. Och eftersom vi fortsätter att leverera nordiska IP-
baserade kommunikationslösningar är det viktigt att kunder i hela Norden känner igen det 
nya namnet, säger Mats Lundqvist, VD för Song Networks. 
 
Det nya namnet kommer att börja användas under det första kvartalet i 2005 tillsammans 
med en ny logotype och varumärkesplattform. Fram tills dess fortsätter bolaget sin 
verksamhet under nuvarande varumärke, Song Networks. 
 
För information, vänligen kontakta: 
Song Networks 
Mats Lundqvist, VD 
Telefon: +46 (0) 8 5631 07 12 
Mobil: +46 (0) 701 81 07 12 
E-mail: mats.lundqvist@songnetworks.se  

Song Networks presstjänst  
Tobias Gyhlénius 
Telefon: +46 (0) 8 5631 05 27 
Mobil: +46 (0) 701 81 05 27 
E-mail: tobias.gyhlenius@songnetworks.se  

Om Song Networks, (Stockholmsbörsen: SONW) 
Song Networks är en nordisk data- och  teleoperatör. Sedan hösten 2004 är Song ett dotterbolag till TDC, 
Danmarks ledande telekommunikationsföretag med en årlig intäkt om cirka 50 miljarder DKK (2003). Song 
levererar affärskritiska kommunikationslösningar till företag över egen infrastruktur i Sverige, Finland, Norge och 
Danmark. Spetskompetensen finns inom huvudtjänsterna IP VPN och Internet Access. Till konkurrenskraftiga 
priser och hög kapacitet ansluts kunderna till Songs DSL- och fibernät med Nordens bästa täckning. Song 
grundades 1995 och har cirka 860 anställda på 22 kontor runt om i Norden med huvudkontor i Stockholm. 
www.songnetworks.net  
 
Detta pressmeddelande innehåller uttalanden om framtiden, s.k. ”forward-looking statements” enligt den definition som anges i federala säkerhetslagar i USA. Uttalanden 
av denna typ baserar sig på aktuella förväntningar som uttrycks av ledningen i Song Networks Holding AB och som är föremål för risker, osäkerheter och andra faktorer 
som kan innebära att den faktiska utvecklingen kommer att avvika avsevärt från vad som ursprungligen uttalades. Riskerna kan omfatta men är inte begränsade till 
följande faktorer: inskränkande lagar och regler, tekniska landvinningar eller nya konkurrensmedel, minskad efterfrågan av företagets varor och tjänster, företagets 
utveckling, lansering och marknadsföring av ny teknik, nya varor och tjänster ligger fel i tiden, konkurrenterna genomför prissänkningar, oförutsedda 
konstruktionsförseningar, systemfel eller driftstopp och serviceavbrott eller försämrad kundservice åtgärdas inte på ett effektivt sätt.  
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